funkcja uzupełniająca: handel, gastronomia, nieuciążliwe rzemiosło, obsługa rolnictwa

które jest oznaczony na rysunku symbolami: - „UT, UH, UG, UR RPU”.

DANE DOTYCZĄCE CENY WYWOŁAWCZEJ, WADIUM I POSTĄPIENIAI.

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi 286 000,00 zł (słownie:1.
dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy zł 00/100).

Cena nieruchomości ustalona została na podstawie jej wartości, zgodnie z art. 67 ust. 1
i 2 powołanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą w przetargu, która będzie korzystała ze
zwolnienia z opodatkowania podatkiem VAT na podstawie art.